裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1126004201
主旨：檢附本會創建24年系列講座之三合一英文（聽說寫）說明書，祈請轉發有興趣師
生，致上無限感激。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 特教組組長 江寶媚 送陳/會 112/06/05 15:51:13
擬：上網公告周知，並轉知英文科領召，文存參。

2.民族實中 民族實中各組室 註冊組長 王靖傑 會畢 112/06/07 07:53:12

3.民族實中 民族實中各組室 教務主任 詹琦斌 送陳/會 112/06/07 08:13:01
擬：上網公告周知，並轉知英文科領召，文存參。

4.民族實中 民族實中各組室 校長 洪錫璿 決行 112/06/08 11:01:48
知悉